АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Управление образования

ПРИКАЗ

«с#? » 2021 г. №

О дополнительных мерах по обеспечению объективности
процедур школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

В целях объективности результатов школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников

1. Директорам муниципальных общеобразовательных организаций:
1) во время проведения очного тура школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников (далее-Олимпиада) обеспечить видеонаблюдение
(видеофиксацию);

2) в день проведения Олимпиады обеспечить загрузку материалов
видеонаблюдения (видеофиксации) в облачном хранилище;

3) на следующий день после загрузки материалов о видеонаблюдении
(видеофиксации) в облачном хранилище направить ссылку о загрузке в
МБОУ ДПО «УМЦРО».

2. Директору МБОУ ДПО «УМЦРО» обеспечить прием и хранение
материалов видеонаблюдения (видеофиксации) до 31.12.2021 года.

3. Контроль исполнения приказа возложить на Кузовкову Татьяну
Владиславовну, заместителя начальника Управления образования.

ПРИКАЗЫВАЮ:

И.о. начальника
Управления образования М.Л. Медведева